
POSTANOWIENIE NR 159/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II 

z dnia 1 października 2018 r. 

 

w sprawie zarządzenia wydrukowania kart do głosowania 

w wyborach do Rady Powiatu Mogileńskiego 

 

Na podstawie art. 458a w związku z art. 438 i art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek 

na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 24 września 2018 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku 

i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazania obwodowym komisjom 

wyborczym ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalić treść kart do głosowania w wyborach do Rady Powiatu Mogileńskiego, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., dla okręgów wyborczych nr 1 – 3, 

zwanych dalej kartami do głosowania, zgodnie z załącznikami nr 1 – 3. 

do postanowienia. 

2. Ustalić następujące parametry techniczne kart do głosowania: 

1) karta do głosowania dla każdego z okręgów wyborczych ma postać jednej karty 

zadrukowanej jednostronnie o wymiarach 261 mm x 343 mm (format A3-); 

2) karty do głosowania drukowane są na papierze offsetowym koloru białego 

o gramaturze 70 lub 80 g/m2, jednakowym rodzajem i wielkością czcionki 

dla wszystkich imion i nazwisk kandydatów na radnych; 

3) karta do głosowania w prawym górnym rogu ma wycięte 2 umiejscowione 

w poziomie otwory o średnicy 7 mm; 



 2 

4) listy kandydatów na radnych zarejestrowane w danym okręgu wyborczym 

umieszczone są na karcie do głosowania w wierszach, w kolejności numerów 

przyznanych tym listom w trybie art. 409 i 410 Kodeksu wyborczego, licząc 

od lewej do prawej; 

5) dla każdej listy kandydatów podaje się symbol graficzny komitetu wyborczego, 

jeżeli komitet symbol taki posiada i poprzedzony wyrazami „Lista nr” numer listy, 

a poniżej oznaczenie listy skrótem nazwy komitetu wyborczego; 

6) na liście umieszcza się w kolejności liczbę porządkową, wynikającą z kolejności 

umieszczenia kandydatów na tej liście, po niej kratkę przeznaczona na oddanie 

głosu oraz nazwisko i imiona każdego kandydata; 

7) dla każdej listy przeznacza się jednakowe pole; 

8) nazwisko każdego kandydata oraz skróty nazw komitetów wyborczych zapisuje 

się wielkimi literami (wersalikami), zaś imię (imiona) kandydata zapisuje się w ten 

sposób, że pierwsza litera zapisywana jest wersalikiem, a pozostałe literami 

tekstowymi; 

9) nazwiska kandydatów drukowane są na żółtym tle (CMYK 0, 0, 18, 0). 

3. Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania określa załącznik nr 4 

do postanowienia. 

 

§ 2 

1. Ustalić ogólny nakład kart do głosowania w liczbie 37.327 egzemplarzy, będącej sumą 

następujących liczb: 

1) ogólnej liczby wyborców ujętych w rejestrach wyborców prowadzonych 

w gminach wchodzących w skład powiatu mogileńskiego według stanu na dzień 

30 czerwca 2018 r. w stałych obwodach głosowania; 

2) ogólnej liczby miejsc w jednostkach, o których mowa w art. 12 § 4 Kodeksu 

wyborczego, położonych na obszarze powiatu mogileńskiego, w których 

utworzono odrębne obwody głosowania. 

2. Karty do głosowania: 

1) w liczbie stanowiącej 90% liczby, o której mowa w ust. 1 pkt 1 – przeznaczone są 

dla poszczególnych stałych obwodów głosowania utworzonych w gminach 

na obszarze powiatu mogileńskiego; 



 3 

2) w liczbie stanowiącej 10% liczby, o której mowa w ust. 1 pkt 1, ustalonej 

dla poszczególnych okręgów wyborczych i gmin – będą stanowiły rezerwę 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Mogilnie; 

3) w liczbie, o której mowa w ust. 1 pkt 2 – przeznaczone są dla poszczególnych 

odrębnych obwodów głosowania utworzonych w gminach na obszarze powiatu 

mogileńskiego . 

3. Nakłady kart do głosowania dla poszczególnych okręgów wyborczych oraz podział tych 

nakładów pomiędzy właściwe obwody głosowania, a także liczby kart do głosowania 

dla poszczególnych okręgów wyborczych i gmin stanowiących rezerwę Powiatowej 

Komisji Wyborczej w Mogilnie określa załącznik nr 6 do postanowienia. 

 

§ 3 

1. Zarządzić wydrukowanie kart do głosowania. 

2. Ustalić harmonogram druku kart do głosowania, stanowiący załącznik nr 5 

do postanowienia. 

 

§ 4 

Postanowienie przekazuje się niezwłocznie Staroście Mogileńskiemu. 

 

§ 5 

Wykonanie postanowienia powierza się Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bydgoszczy. 

 

§ 6 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Komisarz Wyborczy 
   w Bydgoszczy II 

 
Ryszard Owczarzak 

 

 

 

 



 4 

Załącznik nr 1 
do postanowienia Nr 159/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
 

Treść karty do głosowania 
w wyborach do Rady Powiatu Mogileńskiego dla okręgu wyborczego nr 1 

 
 

 

Okr ęg wyborczy nr 1 KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Powiatu 

Mogileńskiego w dniu 21 października 
2018r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

 

 
Lista nr 2 

KOMITET WYBORCZY PSL  

01  
 

BARCZAK Tomasz 

02  
 

BARTECKI Jan Wojciech 

03  
 

LESZCZYŃSKI Mirosław Kazimierz 

04  
 

SZWARCKOPF Małgorzata 

05  
 

MAŁECKA Małgorzata Genowefa 

06  
 

STANEK Aleksandra Maria 

07  
 

WOROCH Kinga Anna 

08  
 

PRZYBYSZ Halina Krystyna 

09  
 

FILIPEK Henryk Jan 

10  
 

ŚWITAŁA Romana 

11  
 

LESZCZYŃSKI Grzegorz 
 

 



 5 

 
Lista nr 4 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA  

01  
 

NOWACKI Bartosz Leszek 

02  
 

BARAN Wojciech 

03  
 

STOCHLI ŃSKA Joanna 

04  
 

SZYMAŃSKI Jan 

05  
 

DOMAŃSKA Małgorzata 

06  
 

POCHYLSKI Witold Janusz 

07  
 

SZYSZKOWSKA Iwona Maria 

08  
 

WOŹNIAK Sławomir Stanisław 

09  
 

GIEMZA Rafał Mariusz 

10  
 

KAŹMIERCZAK Karol 

11  
 

KRYGIER Bo żena 
 

 



 6 

 
Lista nr 5 

KKW SLD LEWICA RAZEM  

01  
 

MUSIDŁOWSKI Robert Franciszek 

02  
 

ŁAGANOWSKI Kazimierz Stanisław 

03  
 

LISIECKI Mateusz Augustyn 

04  
 

LIPI ŃSKI Jerzy Kazimierz 

05  
 

URBAN Tatiana 

06  
 

MICHALAK Halina 

07  
 

SKUBISZAK Jan Ignacy 

08  
 

DRYGALSKA Urszula El żbieta 

09  
 

WEGNER Mirosław Łucjan 

10  
 

JAŃCZAK Magdalena Maria 

11  
 

ŻYWICA Feliks 
 

 



 7 

 Lista nr 13 

KWW PRAWICA ZIEMI MOGILE ŃSKIEJ  

01  
 

ŁAGANOWSKI Jerzy Wojciech 

02  
 

KRAŚNY Jacek Piotr 

03  
 

ROSŁANIEC Gra żyna Barbara 

04  
 

OSTROWSKI Mariusz 

05  
 

GRAJEK Urszula Maria 

06  
 

ŁOTOCZKO Tomasz 

07  
 

PAWŁOWSKA Joanna 

08  
 

SULICKI Przemysław Wojciech 

09  
 

GRUBCZAK Tomasz 

10  
 

KOTARSKA Halina Maria 

11  
 

BURZYŃSKI Łukasz Marcin 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

Załącznik nr 2 
do postanowienia Nr 159/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
 

Treść karty do głosowania 
w wyborach do Rady Powiatu Mogileńskiego dla okręgu wyborczego nr 2 

 

 

Okr ęg wyborczy nr 2 KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Powiatu 

Mogileńskiego w dniu 21 października 
2018r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

 

 
Lista nr 2 

KOMITET WYBORCZY PSL  

01  
 

MARUSZAK Marek 

02  
 

HEINICH Lucyna Teresa 

03  
 

JANUS Ireneusz 

04  
 

MODRZEJEWSKA Michalina Anna 

05  
 

SMARUJ Mirosław Antoni 

06  
 

KASZTARYNDA Katarzyna 
 

 

 
Lista nr 4 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA  

01  
 

GRACZYK Jarosław Ignacy 

02  
 

DRZAZGOWSKI Józef 

03  
 

SAMULSKA Arleta Barbara 

04  
 

ZIÓŁKOWSKA Agnieszka 
 

 



 9 

 
Lista nr 5 

KKW SLD LEWICA RAZEM  

01  
 

KRZESIŃSKI Tomasz 

02  
 

ŻUCHOWSKI Rafał Mariusz 

03  
 

KOZŁOWSKI Grzegorz 

04  
 

SCHMIDT-ZARYCHTA Ilona Katarzyna 

05  
 

KUCZY ŃSKA Marta El żbieta 
 

 

 Lista nr 13 

KWW PRAWICA ZIEMI MOGILE ŃSKIEJ  

01  
 

CIESIELCZYK Waldemar 

02  
 

DŁUTKOWSKI Karol Piotr 

03  
 

PAWŁOWSKA Klaudia 

04  
 

WOJKE Aurelia El żbieta 

05  
 

LASKOWSKI Krzysztof 
 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

Załącznik nr 3 
do postanowienia Nr 159/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
 

Treść karty do głosowania 
w wyborach do Rady Powiatu Mogileńskiego  dla okręgu wyborczego nr 3 

 
 

Okr ęg wyborczy nr 3 KARTA DO GŁOSOWANIA 
w wyborach do Rady Powiatu 

Mogileńskiego w dniu 21 października 
2018r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH  

 

 

 
Lista nr 2 

KOMITET WYBORCZY PSL  

01  
 

SZARZYŃSKI Krzysztof Jerzy 

02  
 

REPULAK Dorota Maria 

03  
 

KULCZYCKI Grzegorz Adam 

04  
 

LEŚNA Grażyna Zofia 

05  
 

JANKOWIAK Henryka 

06  
 

MLECZKO Krzysztof 
 

 

 
Lista nr 4 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA  

01  
 

MIKOŁAJCZAK Marian Marek 

02  
 

HARASIMOWICZ-ZAWODNIAK 
Magdalena Maria 

03  
 

WOŹNIAK Rafał 

04  
 

RABIEGA Maria 

05  
 

BLEJA Marta 
 

 



 11 

 
Lista nr 5 

KKW SLD LEWICA RAZEM  

01  
 

JABŁOŃSKI Jacek 

02  
 

PULIKOWSKI Leszek 

03  
 

BRUKIEWICZ Lech Henryk 

04  
 

PAMFIL Władysława 

05  
 

CZOBOT Beata 

06  
 

IGNACZAK Maria Jolanta 
 

 

 Lista nr 13 

KWW PRAWICA ZIEMI MOGILE ŃSKIEJ  

01  
 

JANKOWSKI Paweł Piotr 

02  
 

PODHORODECKI Mariusz Piotr 

03  
 

TOMASZEWSKA Irena Katarzyna 

04  
 

NARBUT Barbara 

05  
 

FERTYKOWSKA El żbieta Emilia 
 

 

 

 

 

 



 12 

Załącznik nr 4 
do postanowienia Nr 159/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania  

w wyborach do Rady Powiatu Mogileńskiego 

 



 13 

Załącznik nr 5 
do postanowienia Nr 159/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
 

Harmonogram druku kart do głosowania  
w wyborach do Rady Powiatu Mogileńskiego 

 
 

Lp. Czynność do wykonania 
Termin  

na wykonanie czynności 
Podmioty 

odpowiedzialne 

1. Przekazanie wybranemu wykonawcy postanowienia 
komisarza wyborczego w sprawie zarządzenia druku 
kart do głosowania 

1 października 2018 r.  
(poniedziałek) 

20. dzień  p.d.w. 

starostwo 
powiatowe 

2. Przygotowanie składów kart do głosowania 
i przekazanie do starostwa powiatowego drogą 
elektroniczną odbitek tych składów 

2 października 2018 r. 
(wtorek) 

19. dzień  p.d.w. 

wykonawca kart 

3. Przeprowadzenie korekty składów kart do głosowania 
w starostwie powiatowym, porównanie 
stwierdzonych błędów i przekazanie wyników 
korekty drogą elektroniczną wykonawcy kart 

2 października 2018 r. 
(wtorek) 

19. dzień  p.d.w. 

starostwo 
powiatowe, 
powiatowa 

komisja 
wyborcza 

4. Usunięcie błędów w składach kart i przekazanie 
do starostwa powiatowego drogą elektroniczną 
odbitek poprawionych składów kart 

2 października 2018 r. 
(wtorek) 

19. dzień  p.d.w. 

wykonawca kart 

5. Przeprowadzenie ostatecznej korekty składów kart 
do głosowania przez powiatową komisję wyborczą 
i przekazanie wyników korekty drogą elektroniczną 
wykonawcy kart 

3 października 2018 r. 
(środa) 

18. dzień  p.d.w. 

powiatowa 
komisja 

wyborcza 

6. Zatwierdzenie kart do druku w siedzibie wykonawcy 
przez wyznaczonych członków powiatowej komisji 
wyborczej oraz upoważnionych przez komisarza 
wyborczego pracowników Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bydgoszczy 

3 października 2018 r. 
(środa) 

18. dzień  p.d.w. 

powiatowa 
komisja 

wyborcza, 
Delegatura KBW 

7. Przekazanie wykonawcy kart informacji o liczbie kart 
do głosowania przeznaczonych do sporządzenia 
pakietów wyborczych 

9 października 2018 r. 
(wtorek) 

12. dzień  p.d.w. 

komisarz 
wyborczy 

8. Wydrukowanie, zapakowanie i dostarczenie 
do Delegatury KBW w Bydgoszczy kart 
do głosowania przeznaczonych do sporządzenia 
pakietów wyborczych 

9 października 2018 r. 
(wtorek) 

12. dzień  p.d.w. 

wykonawca kart 

9. Zakończenie druku i pakowania pozostałej części 
nakładu kart do głosowania 

17 października 2018 r. 
(środa) 

4. dzień p.d.w. 

wykonawca kart 

10. Dostarczenie do gmin pozostałej części nakładu kart 
do głosowania 

18-19 października 2018 r. 
(czwartek-piątek) 
3. i 2. dzień p.d.w. 

wykonawca kart, 
starostwo 

powiatowe, 
urzędnicy 
wyborczy 

 

 



 14 

Załącznik nr 6 
do postanowienia Nr 159/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
 

Nakłady kart do głosowania dla poszczególnych okręgów wyborczych  
oraz podział tych nakładów pomiędzy właściwe obwody głosowania  

w wyborach do Rady Powiatu Mogileńskiego 
 

 

1. Nakłady kart do głosowania dla poszczególnych okręgów wyborczych oraz gmin 
położonych na obszarze tych 
 
 

 

 
2. Podział nakładów kart do głosowania ustalonych dla poszczególnych okręgów 
wyborczych pomiędzy właściwe obwody głosowania, z uwzględnieniem rezerwy kart 
do głosowania Powiatowej Komisji Wyborczej 
 
Okr ęg wyborczy nr 1 
 
Gmina Mogilno 
 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

Nakład 
(liczba egz.) 

Gmina 
Część nakładu 

(liczba egz.) 

1 20022 Mogilno 20022 

2 7746 
Dąbrowa 3696 

Jeziora Wielkie 4050 

3 9559 Strzelno 9559 

Razem: 37327  37327 

Numer 
obwodu 

głosowania 

Nazwa 
obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 1 w Mogilnie 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Mogilnie, 
Powst. Wlkp. 33, 88-300 Mogilno 1381 

2 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 2 w Mogilnie 

Mogileński Dom Kultury w Mogilnie, 
Rynek 10, 88-300 Mogilno 1153 

3 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 3 w Mogilnie 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Mogilnie, 
Piłsudskiego 18, 88-300 Mogilno 1291 

4 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 4 w Mogilnie 

Centrum Sportowo-Konferencyjne KS 
"POGOŃ", Mickiewicza 42, 88-300 
Mogilno 1178 



 15 

 

Okr ęg wyborczy nr 2 
 

Gmina Dąbrowa 
 

5 OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 5 w Mogilnie 

Zespół Szkół w Mogilnie, 
DWORCOWA 9, 88-300 Mogilno 1435 

6 OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 6 w Mogilnie 

Starostwo Powiatowe w Mogilnie, 
Ogrodowa 10, 88-300 Mogilno 1429 

7 OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 7 w Mogilnie 

Przedszkole nr 3 w Mogilnie, 
Konopnickiej 15 a, 88-300 Mogilno 1433 

8 OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 8 w Wylatowie 

Szkoła Podstawowa w Wylatowie, 
Wylatowo 88, 88-342 Wylatowo 1007 

9 OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 9 w Mogilnie 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Mogilnie, 
Piłsudskiego 18, 88-300 Mogilno 763 

10 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 10 w Dąbrówce 

Świetlica wiejska w Dąbrówce, 
Dąbrówka, 88-300 Mogilno 463 

11 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 11 we Wszedniu 

Szkoła Podstawowa we Wszedniu, 
Wszedzień 7, 88-300 Mogilno 730 

12 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 12 w Józefowie 

Świetlica wiejska w Józefowie, 
Józefowo, 88-300 Mogilno 1147 

13 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 13 w Strzelcach 

Szkoła Podstawowa w Strzelcach, 
Strzelce 13, 88-300 Mogilno 678 

14 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 14 w Gębicach 

Świetlica wiejska w Gębicach, 
Wolności 10, 88-330 Gębice 1317 

15 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 15 w Gębicach 

Szkoła Podstawowa w Gębicach, 
Marcinkowo 72, 88-330 Gębice 1082 

16 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 16 w Kwieciszewie 

Szkoła Podstawowa w Kwieciszewie, 
Kwieciszewo 45, 88-321 Kwieciszewo 938 

17 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 17 w Mogilnie 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Mogilnie, 
Powst. Wlkp. 33, 88-300 Mogilno 556 

18 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 18 w Mogilnie 

Szpital Powiatowy w Mogilnie, 
Kościuszki 6, 88-300 Mogilno 45 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 1 dla Gminy 
Mogilno 

1996 

 
Razem:   20022 

Numer 
obwodu 

głosowania 

Nazwa 
obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 1 w Dąbrowie 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W DĄBROWIE, 
Dąbrowa SZKOLNA 15, 88-306 
DĄBROWA 575 

2 

OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 2 w Dąbrowie 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W DĄBROWIE, 
Dąbrowa SZKOLNA 15, 88-306 
DĄBROWA 
 477 



 16 

 
 
Gmina Jeziora Wielkie 

 

 
 
 

3 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 3 w Parlinie 

ŚWIETLICA WIEJSKA W PARLINIE, 
Parlin 56A, 88-306 DĄBROWA 594 

4 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 4 w Słaboszewku 

PAŁAC W SŁABOSZEWKU, 
Słaboszewko 9, 88-306 DĄBROWA 442 

5 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 5 w Słaboszewie 

ŚWIETLICA WIEJSKA W 
SŁABOSZEWIE, Słaboszewo 36, 88-
306 DĄBROWA 615 

6 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 6 w Szczepanowie 

SZKOŁA PODSTAWOWA W 
SZCZEPANOWIE, Szczepanowo 
SZKOLNA 1, 88-306 DĄBROWA 624 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 2 dla Gminy 
Dąbrowa 

369 

 
Razem:   3696 

Numer 
obwodu 

głosowania 

Nazwa 
obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 

OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 1 w Jeziorach Wielkich 

Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 
Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich, 
Jeziora Wielkie 104, 88-324 Jeziora 
Wielkie 607 

2 

OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 2 w Jeziorach Wielkich 

Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 
Woźnieckiego w Jeziorach Wielkich, 
Jeziora Wielkie 104, 88-324 Jeziora 
Wielkie 535 

3 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 3 w Wójcinie 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców 
Wielkopolskich w Wójcinie, Wójcin 59, 
88-324 Jeziora Wielkie 791 

4 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 4 w Wójcinie 

Szkoła Podstawowa im. Powstańców 
Wielkopolskich w Wójcinie, Wójcin 59, 
88-324 Jeziora Wielkie 744 

5 OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 5 w Kościeszkach 

Świetlica Wiejska w Kościeszkach, 
Kościeszki 39, 88-324 Jeziora Wielkie 473 

6 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 6 w Rzeszynku 

Szkoła Podstawowa im. płk. Stanisława 
Wyskoty-Zakrzewskiego w Rzeszynku, 
Rzeszynek 37, 88-324 Jeziora Wielkie 406 

7 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 7 w Siemionkach 

Dom Pomocy Społecznej w 
Siemionkach Siemionki 13, Siemionki 
13, 88-324 Jeziora Wielkie 

98 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 2 dla Gminy 
Jeziora Wielkie 

396 

 
Razem:   4050 



 17 

Okr ęg wyborczy nr 3 
 
Gmina Strzelno 

 

Numer 
obwodu 

głosowania 

Nazwa 
obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 1 w Strzelnie 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELNIE, 
Strzelno ul. KOŚCIUSZKI 15, 88-320 
STRZELNO 1260 

2 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 2 w Strzelnie 

SZKOŁA PODSTAWOWA, Strzelno 
ul. KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO 
2, 88-320 STRZELNO 1016 

3 

OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 3 w Strzelnie 

SZKOŁA PODSTAWOWA Z 
ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI, 
Strzelno ul. GIMNAZJALNA 17, 88-
320 STRZELNO 1270 

4 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 4 w Strzelnie 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELNIE, 
Strzelno ul. GIMNAZJALNA 7, 88-320 
STRZELNO 1055 

5 OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 5 w Markowicach 

SZKOŁA PODSTAWOWA, 
Markowice 28, 88-320 STRZELNO 949 

6 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 6 w Ostrowie 

ŚWIETLICA OCHOTNICZEJ 
STRAŻY POŻARNEJ, Ostrowo 18, 88-
320 STRZELNO 493 

7 OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 7 w Stodołach 

SZKOŁA PODSTAWOWA, Stodoły 
28, 88-320 STRZELNO 508 

8 OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 8 we Wronowach 

SZKOŁA PODSTAWOWA, Wronowy 
28, 88-320 STRZELNO 725 

9 
OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 9 w Ciechrzu 

SZKOŁA PODSTAWOWA, Ciechrz 
30, 88-320 STRZELNO 621 

10 

OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 10 w Strzelnie 

ŚRODOWISKOWY DOM 
SAMOPOMOCY W STRZELNIE, 
Strzelno KOLEJOWA 5, 88-320 
STRZELNO 648 

11 

OKW ds. przeprowadzenia głosowania 
Nr 11 w Strzelnie 

SZPITAL POWIATOWY W 
STRZELNIE, Strzelno POWSTANIA 
WIELKOPOLSKIEGO 8, 88-320 
STRZELNO 

64 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 3 dla Gminy 
Strzelno 

950 

 
Razem:   9559 


